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  Opetus- ja kulttuuriministeriö on 26.10.2016 julistanut haettavaksi
val tion avus tuk sia nuorten työpajatoimintaan 2017. Heinolan kau pun-
ki on 24.11. lähettänyt avustushakemuksen nuorten työ pa ja toi min-
taan ajalle 1.7.2017 - 30.6.2018.

 Heinolassa on järjestetty työpajatoimintaa vuodesta 1994 lähtien ja
osa siitä on kaupungin vakituista toimintaa ja on tarkoitettu en si si jai-
ses ti alle 29 -vuotiaille työttömille työnhakijoille. Starttivalmennus on
ma ta lim man kynnyksen työpajatoimintaa, jonka painopiste on yk si lö-
val men nuk ses sa. Kohderyhmänä ovat putoamisvaarassa olevat
nuo ret, joiden resurssit selviytyä työpajavalmennuksen ylemmille
por tail le, koulutuksessa tai avoimilla työmarkkinoilla ovat sillä het kel-
lä puutteelliset.

 Avustusta haetaan starttipajan ja työpajan yksilövalmentajien palk ka-
ja koulutuskustannuksiin. Uutena toimintona aloitetaan haas ta vam-
mil le nuorille Pre-starttivalmennus yhteistyökumppaneiden TE-toi-
mis ton, sosiaalipalveluiden sekä mielenterveys- tai päih de pal ve lui-
den kanssa.Avustusta haetaan myös pre-starttivalmennuksen työ- ja
yksilövalmentajan palkka- ja koulutuskustannuksiin. Avus tus ta
käytetään myös työpajatoimintaan osallistuvien nuorten toi min taan ja
koulutuksiin sekä työpajatoiminnan VAT-järjestelmään.

 Työpajatoiminnan kokonaiskustannusarvio on 382.401 euroa ja
haet tu valtionavustus on 85.000 euroa. Työpajatoimintaan on haettu
avus tus ta myös etsivään nuorisotyöhön 60.000 euroa, työ pa ja toi min-
nan tulorahoitusosuus on 105.000 euroa.

 Hankehakemus on nähtävänä kokouksessa ja ennen kokousta si vis-
tys toi men hallinnossa.

 Nuorisopalvelujohtaja on kokouksessa läsnä asian käsittelyn ajan.

Ehdotus: Sivistystoimenjohtaja (PH): Sivistyslautakunta päättää merkitä val-
tion avus tuk sen hakemisen tiedoksi.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto



Tiedoksianto:  Kopio  nuorisopalvelut


